Could make a man with, as he tells us ;  
 What figur'd slates are best to make On wat'ry surface duck or drake ;  
 What bowling-stones, in running race  
 Upon a board, have swiftest pace ;  
 Whether a pulse beat in the black List of a dappled louse's back ;  
 If systole or diastole move Quickest when he's in wrath or love ;  
 When two of them do run a race, Whether they gallop, trot, or pace ;  
 How many scores a flea will jump,  
 Of his own length, from head to rump ;<sup>1</sup>  
 Which Socrates and Chærephon,<sup>2</sup> In vain essay'd so long agon ;  
 Whether his snout a perfect nose is, And not an elephant's proboscis ;  
 How many different species Of maggots breed in rotten cheese ;  
 And which are next of kin to those Engender'd in a chandler's nose ;  
 Or those not seen, but understood, That live in vinegar and wood.<sup>3</sup>  
 A poultry wretch he had, half-starv'd,  
 That him in place of Zany serv'd,<sup>4</sup>

nutriatur et pascatur, et per quadraginta septimanas in perpetuo et æquabili calore ventris equini conservetur, sit inde verus et vivus infans, habens omnia membra infantis, qui ex muliere natus est, sed longe minor. Hunc nos homunculum vocamus, et is postea eo modo quo alius infans summâ diligentâ et studio educandus est, donec adolescat, et sapere et intelligere incipiat. Hoc jam est unum ex maximis secretis, quæ Deus mortali, et peccatis obnoxio homini, patefecit. Est enim miraculum et magnale Dei, et arcanum super omnia arcana, et merito in secretis servari debet usque ad extrema tempora, quando nihil erit reconditi, sed omnia manifestabuntur : et quanquam hos hactenus hominibus notum non fuerit, fuit tamen Sylvestribus et nymphis (Anglice *Sylphs*) et gigantibus ante multa tempora cognitum, qui inde etiam orti sunt. Quoniam ex talibus homunculis, cum ad ætatem virilem perveniunt, siant gigantes, pygmæi, et alii homines magni miraculosi, qui instrumenta sunt magnarum rerum, qui magnas victorias contra suos hostes obtinent, et omnia secreta et abscondita noverunt quoniam arte acquirunt quam vitam, arte acquirunt corpus, carnem, ossa, et sanguinem, arte nascuntur : quare etiam ars ipsis incorporatur, et connascitur, et a nullo opus est ipsis discere, quoniam ab arte orti sunt, et existunt."

<sup>1</sup> Dr. Giles Fletcher informs us that Basilowitz, the Grand Duke (or rather tyrant) of Muscovy, sent to the city of Moscow, to provide "for a measure full of live fleas, for a medicine. They answered, the thing was impossible ; and if they could get them, they could not measure them, because of their leaping out. Upon which he set a mulct upon them of seven thousand rubles."